
01 - ACTIVIDADES CENTRALES -40,250.00 121,426.47 121,426.47 121,426.47 1,740,973.53 0.00 0.001,875,400.00 0.00 1,875,400.00

00 - SIN SUB PROGRAMA -40,250.00 121,426.47 121,426.47 121,426.47 1,740,973.53 0.00 0.001,875,400.00 0.00 1,875,400.00

000 - SIN PROYECTO -40,250.00 121,426.47 121,426.47 121,426.47 1,740,973.53 0.00 0.001,875,400.00 0.00 1,875,400.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 878,400.00 0.00 0.00878,400.00 0.00 878,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 878,400.00 0.00 0.00878,400.00 0.00 878,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

878,400.00 0.00 878,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 878,400.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 649,400.00 0.00 649,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 649,400.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 229,000.00 0.00 229,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 229,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

-40,250.00 96,426.47 96,426.47 96,426.47 551,573.53 0.00 0.00661,000.00 0.00 661,000.00

000 - SIN OBRA -40,250.00 96,426.47 96,426.47 96,426.47 551,573.53 0.00 0.00661,000.00 0.00 661,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

511,000.00 0.00 511,000.00 -40,250.00 80,926.47 80,926.47 80,926.47 417,073.53 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 219,000.00 0.00 219,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 206,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 219,000.00 0.00 219,000.00 -34,500.00 75,176.47 75,176.47 75,176.47 0.00 143,823.53 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 36,500.00 0.00 36,500.00 -5,750.00 5,750.00 5,750.00 5,750.00 0.00 30,750.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 36,500.00 0.00 36,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 134,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 0.00 34,500.00 0.00 0.00

003 - AUDITORIA 
INTERNA MUNICIPAL

0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 104,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 104,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 104,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

004 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 103,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 103,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 103,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

005 - RECURSOS 
HUMANOS

0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 104,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 104,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 104,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 355,837.11 355,837.11 355,837.11 2,536,418.91 0.00 0.002,851,386.40 107,965.30 2,959,351.70

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 355,837.11 355,837.11 355,837.11 2,536,418.91 0.00 0.002,851,386.40 107,965.30 2,959,351.70

000 - SIN PROYECTO 0.00 355,837.11 355,837.11 355,837.11 2,536,418.91 0.00 0.002,851,386.40 107,965.30 2,959,351.70

001 - TESORERIA 0.00 332,837.11 332,837.11 332,837.11 2,129,453.61 0.00 0.002,529,386.40 0.00 2,529,386.40

000 - SIN OBRA 0.00 332,837.11 332,837.11 332,837.11 2,129,453.61 0.00 0.002,529,386.40 0.00 2,529,386.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

949,000.00 0.00 949,000.00 0.00 92,500.00 92,500.00 92,500.00 842,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 87,000.00 0.00 87,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 87,000.00 0.00 87,000.00 0.00 14,500.00 14,500.00 14,500.00 0.00 72,500.00 0.00 0.00

11400 15-013-01 10 1 Adicionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 283,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 94,000.00 0.00 94,000.00 0.00 75,000.00 75,000.00 75,000.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

12300 11-001-01 10 1 Adicionales 302,000.00 0.00 302,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 302,000.00 0.00 0.00

12300 15-013-01 10 1 Adicionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

965,816.40 0.00 965,816.40 0.00 103,057.13 103,057.13 103,057.13 825,015.67 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,383.40 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 3,767.67 3,767.67 3,767.67 0.00 6,232.33 0.00 0.00

22220 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 0.00 21,500.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23100 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 32,434.46 32,434.46 32,434.46 0.00 22,565.54 0.00 0.00

23350 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23390 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Otros 
Equipos

41,400.00 0.00 41,400.00 0.00 14,595.00 14,595.00 14,595.00 0.00 26,805.00 0.00 0.00

23600 11-001-01 10 1 Mantenimiento de 
Sistemas Informáticos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23600 15-013-01 10 1 Mantenimiento de 
Sistemas Informáticos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

4,416.40 0.00 4,416.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,321.40 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 300.00 300.00 300.00 0.00 49,700.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 82,000.00 0.00 82,000.00 0.00 17,270.00 17,270.00 17,270.00 0.00 64,730.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 14,190.00 14,190.00 14,190.00 0.00 38,778.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

289,570.00 0.00 289,570.00 0.00 100,856.99 100,856.99 100,856.99 178,860.93 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 8,070.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 53,927.01 53,927.01 53,927.01 0.00 21,072.99 0.00 0.00
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33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 11,948.95 11,948.95 11,948.95 0.00 15,841.05 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

4,570.00 0.00 4,570.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,570.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,173.72 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 5,640.00 5,640.00 5,640.00 0.00 22,439.66 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 300.00 300.00 300.00 0.00 27,779.54 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 10,641.03 10,641.03 10,641.03 0.00 17,858.97 0.00 0.00

35650 11-001-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 Herramientas 
Menores

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 1,900.00 1,900.00 1,900.00 0.00 2,055.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

305,000.00 0.00 305,000.00 0.00 27,372.99 27,372.99 27,372.99 277,627.01 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 27,372.99 27,372.99 27,372.99 0.00 22,627.01 0.00 0.00

42140 11-001-01 20 1 Electrodomésticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42140 15-013-01 20 1 Electrodomésticos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

42800 11-001-01 20 1 Herramientas Mayores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 9,050.00 9,050.00 9,050.00 5,450.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 9,050.00 9,050.00 9,050.00 0.00 5,450.00 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACION 
PRESUPUESTARIA Y 
CONTABLE 

0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 104,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 104,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 104,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 97,500.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 97,500.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 97,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 37,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 97,500.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 97,500.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 97,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 37,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

005 - ADMINISTRACION 
DE PERSONAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - REMUNERACIONES 
POR PAGAR

0.00 0.00 0.00 0.00 107,965.30 0.00 0.000.00 107,965.30 107,965.30

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 107,965.30 0.00 0.000.00 107,965.30 107,965.30

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 107,965.30 107,965.30 0.00 0.00 0.00 0.00 107,965.30 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 91,645.84 91,645.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,645.84 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 16,319.46 16,319.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,319.46 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 301,000.00 0.00 0.00322,000.00 0.00 322,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 301,000.00 0.00 0.00322,000.00 0.00 322,000.00
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000 - SIN PROYECTO 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 301,000.00 0.00 0.00322,000.00 0.00 322,000.00

001 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 203,500.00 0.00 0.00217,000.00 0.00 217,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 203,500.00 0.00 0.00217,000.00 0.00 217,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

217,000.00 0.00 217,000.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 203,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 93,000.00 0.00 93,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 93,000.00 0.00 93,000.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 79,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD 
MUNICIPAL DEL 
MEDIO AMBIENTE

0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 97,500.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 97,500.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 97,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 37,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

05 - SERVICIOS PUBLICOS 0.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 245,500.00 0.00 0.00266,000.00 0.00 266,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 245,500.00 0.00 0.00266,000.00 0.00 266,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 245,500.00 0.00 0.00266,000.00 0.00 266,000.00

001 - ASEO URBANO 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 71,500.00 0.00 0.0077,000.00 0.00 77,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 71,500.00 0.00 0.0077,000.00 0.00 77,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

77,000.00 0.00 77,000.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 71,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 0.00 27,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

002 - RASTRO PUBLICO 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 70,000.00 0.00 0.0077,000.00 0.00 77,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 70,000.00 0.00 0.0077,000.00 0.00 77,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

77,000.00 0.00 77,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 70,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 500.00 500.00 500.00 0.00 32,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 26,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

003 - SERVICIO DE AGUA 
Y ALCANTARILLADO

0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 104,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 104,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 104,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

06 - UNIDAD DE INVERSION SOCIAL 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 97,500.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 97,500.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 97,500.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

001 - OFICINA DE LA 
NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y 
MUJER

0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 97,500.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 97,500.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 97,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 37,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 335,078.24 335,078.24 335,078.24 6,065,140.92 0.00 0.006,606,632.80 0.00 6,606,632.80

01 - EDUCACION 0.00 15,110.00 15,110.00 15,110.00 518,690.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 15,110.00 15,110.00 15,110.00 218,690.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - ACTIVIDAD DE 
EDUCACION

0.00 15,110.00 15,110.00 15,110.00 218,690.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 15,110.00 15,110.00 15,110.00 218,690.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 15,110.00 15,110.00 15,110.00 218,690.00 0.00 0.00

52110 11-001-01 10 7 Transferencias 
Corrientes a 
Instituciones de la 
Administración Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 15,110.00 15,110.00 15,110.00 0.00 218,690.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
ESCUELA ALDEA EL 
CHILE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE ESCUELA 
ALDEA EL CHILE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
ESCUELA ALDEA 
CONDEGA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE ESCUELA 
ALDEA CONDEGA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
JARDIN DE NIÑOS 
ALDEA HOYA GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE JARDIN DE 
NIÑOS ALDEA 
HOYA GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
AULA ALDEA LAS 
LABRANZAS

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE AULA ALDEA 
LAS LABRANZAS

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION DE 
AULA ALDEA 
GRANADILLA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE AULA ALDEA 
GRANADILLA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

006 - REPARACION DE 
TECHO INSTITUTO 
VILLEDA MORALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - REPARACION 
DE TECHO 
INSTITUTO 
VILLEDA 
MORALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - REPARACION DE 
TECHO ESCUELA MATA 
DE PLATANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - REPARACION 
DE TECHO 
ESCUELA MATA 
DE PLATANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - REPARACION DE 
TECHO ESCUELA BUENAS 
NOCHES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - REPARACION 
DE TECHO 
ESCUELA BUENAS 
NOCHES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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009 - REPARACION DE 
TECHO ESCUELA NUEVA 
ESPERANZA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - REPARACION 
DE TECHO 
ESCUELA NUEVA 
ESPERANZA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

010 - REPARACION DE 
TECHO ESCUELA EL 
CHAGÜITE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - REPARACION 
DE TECHO 
ESCUELA EL 
CHAGÜITE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

011 - REPARACION DE 
TECHO ESCUELA EL 
LLANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - REPARACION 
DE TECHO 
ESCUELA EL 
LLANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 291,066.46 291,066.46 291,066.46 1,928,677.90 0.00 0.002,350,000.00 0.00 2,350,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 291,066.46 291,066.46 291,066.46 78,677.90 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - ACTIVIDAD DE 
SALUD

0.00 291,066.46 291,066.46 291,066.46 78,677.90 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 291,066.46 291,066.46 291,066.46 78,677.90 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 291,066.46 291,066.46 291,066.46 78,677.90 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 291,066.46 291,066.46 291,066.46 0.00 78,677.90 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
TECHO CENTRO DE 
SALUD HOYA GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE TECHO 
CENTRO DE 
SALUD HOYA 
GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
TECHO CENTRO DE 
SALUD MATA DE 
PLATANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE TECHO 
CENTRO DE 
SALUD MATA DE 
PLATANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
TECHO CENTRO DE 
SALUD BUENA VISTA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 -  
CONSTRUCCION 
DE TECHO 
CENTRO DE 
SALUD BUENA 
VISTA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - MEJORA SISTEMA DE 
AGUA POTABLE ALDEA 
GUADALAJARA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - MEJORA 
SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
ALDEA 
GUADALAJARA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

005 - MEJORA SISTEMA DE 
AGUA ALDEA HOYA 
GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - MEJORA 
SISTEMA DE 
AGUA ALDEA 
HOYA GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCION 
SISTEMA DE 
ALCANTARILLADO 
BARRIO LAS FLORES

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE 
ALCANTARILLAD
O BARRIO LAS 
FLORES

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

007 - MEJORA SISTEMA DE 
AGUA ALDEA MATA DE 
PLATANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 -  MEJORA 
SISTEMA DE 
AGUA ALDEA 
MATA DE 
PLATANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

008 - MEJORA SISTEMA DE 
AGUA POTABLE ALDEA 
EL SUYATE

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - MEJORA 
SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
ALDEA EL SUYATE

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

009 - CONSTRUCCION DE 
TECHO CENTRO DE 
SALUD CORNELIO LAZO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE TECHO 
CENTRO DE 
SALUD CORNELIO 
LAZO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

010 - MEJORA SISTEMA DE 
AGUA POTABLE ALDEAS 
LOS LIMONES, VALLE 
ARRIBA Y LAS CHAMPAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - MEJORA 
SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
ALDEAS LOS 
LIMONES, VALLE 
ARRIBA Y LAS 
CHAMPAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

011 - MEJORA SISTEMA DE 
AGUA QUEBRADA SECA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - MEJORA 
SISTEMA DE 
AGUA QUEBRADA 
SECA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

012 - MEJORA SISTEMA DE 
AGUA ALDEA EL 
SEVILLANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - MEJORA 
SISTEMA DE 
AGUA ALDEA EL 
SEVILLANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

013 - MEJORA SISTEMA DE 
AGUA ALDEAS ZONA EL 
CHILE

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - MEJORA 
SISTEMA DE 
AGUA ALDEAS 
ZONA EL CHILE

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

014 - MEJORA SISTEMA DE 
AGUA POTABLE ALDEA 
VILLA NUEVA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - MEJORA 
SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
ALDEA VILLA 
NUEVA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

03 - NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y 
MUJER

0.00 27,401.78 27,401.78 27,401.78 790,769.32 0.00 0.00825,829.10 0.00 825,829.10

000 - SIN PROYECTO 0.00 27,401.78 27,401.78 27,401.78 790,769.32 0.00 0.00825,829.10 0.00 825,829.10

001 - PREVENCION DE LA 
VIOLENCIA

0.00 7,158.88 7,158.88 7,158.88 141,828.12 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,158.88 7,158.88 7,158.88 141,828.12 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 7,158.88 7,158.88 7,158.88 141,828.12 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 7,158.88 7,158.88 7,158.88 0.00 141,828.12 0.00 0.00

002 - ECONOMIA 0.00 4,600.00 4,600.00 4,600.00 145,300.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 4,600.00 4,600.00 4,600.00 145,300.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 4,600.00 4,600.00 4,600.00 145,300.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 4,600.00 4,600.00 4,600.00 0.00 145,300.00 0.00 0.00

003 - PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 300.00 300.00 300.00 149,700.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 300.00 300.00 300.00 149,700.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 300.00 300.00 300.00 149,700.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 300.00 300.00 300.00 0.00 149,700.00 0.00 0.00

004 - SALUD 0.00 10,800.00 10,800.00 10,800.00 135,200.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 10,800.00 10,800.00 10,800.00 135,200.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 10,800.00 10,800.00 10,800.00 135,200.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 10,800.00 10,800.00 10,800.00 0.00 135,200.00 0.00 0.00

005 - EDUCACION 0.00 4,542.90 4,542.90 4,542.90 142,912.10 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 4,542.90 4,542.90 4,542.90 142,912.10 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 4,542.90 4,542.90 4,542.90 142,912.10 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 4,542.90 4,542.90 4,542.90 0.00 142,912.10 0.00 0.00

006 - MEDIO AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 75,829.10 0.00 0.0075,829.10 0.00 75,829.10

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 75,829.10 0.00 0.0075,829.10 0.00 75,829.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

75,829.10 0.00 75,829.10 0.00 0.00 0.00 0.00 75,829.10 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

75,829.10 0.00 75,829.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,829.10 0.00 0.00

04 - ELECTRIFICACION 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 2,498,500.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION ZONA 
EL CHILE

0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,498,500.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,498,500.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N ZONA EL CHILE

0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,498,500.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,498,500.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 1,498,500.00 0.00 0.00

002 - AMPLIACION DE 
SISTEMAS DE 
DISTRIBUCION 
ELECTRICA ALDEA LA 
VIJIA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - AMPLIACION 
DE SISTEMAS DE 
DISTRIBUCION 
ELECTRICA 
ALDEA LA VIJIA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION 
BARRIO LAS ESTRELLAS, 
WALTER CHAVEZ Y JOSE 
TOMAS MONCADA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N BARRIO LAS 
ESTRELLAS, 
WALTER CHAVEZ 
Y JOSE TOMAS 
MONCADA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

004 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION 
ALDEA EL RETIRO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N ALDEA EL 
RETIRO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

005 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION 
ALDEA GUADALAJARA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N ALDEA 
GUADALAJARA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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006 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION 
ALDEA EL CAMPO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N ALDEA EL 
CAMPO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

007 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION 
ALDEA RAPACO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N ALDEA RAPACO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

008 - PORYECTO DE 
ELECTRIFICACION 
BARRIO LOS GIRASOLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - PORYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N BARRIO LOS 
GIRASOLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION 
BARRIO EL KINDER

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 -  PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N BARRIO EL 
KINDER

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

010 - AMPLIACION DE 
SISTEMAS DE 
DISTRIBUCION 
ELECTRICA ALDEA AGUA 
MORADA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - AMPLIACION 
DE SISTEMAS DE 
DISTRIBUCION 
ELECTRICA 
ALDEA AGUA 
MORADA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

05 - SECTOR VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 328,503.70 0.00 0.00330,803.70 0.00 330,803.70

001 - MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE 
VIVIENDAS POPULARES 
EN EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 328,503.70 0.00 0.00330,803.70 0.00 330,803.70

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 328,503.70 0.00 0.00330,803.70 0.00 330,803.70

001 - 
MANTENIMIENTO 
Y REPARACION 
DE VIVIENDAS 
POPULARES EN EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 328,503.70 0.00 0.00330,803.70 0.00 330,803.70

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

330,803.70 0.00 330,803.70 0.00 0.00 0.00 0.00 328,503.70 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

330,803.70 0.00 330,803.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 328,503.70 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 14,884.00 14,884.00 14,884.00 3,209,282.40 0.00 0.003,303,316.40 0.00 3,303,316.40

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 14,884.00 14,884.00 14,884.00 3,209,282.40 0.00 0.003,303,316.40 0.00 3,303,316.40

000 - SIN PROYECTO 0.00 14,884.00 14,884.00 14,884.00 1,789,282.40 0.00 0.001,883,316.40 0.00 1,883,316.40

001 - SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 700.00 700.00 700.00 419,226.40 0.00 0.00463,316.40 0.00 463,316.40

000 - SIN OBRA 0.00 700.00 700.00 700.00 419,226.40 0.00 0.00463,316.40 0.00 463,316.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

463,316.40 0.00 463,316.40 0.00 700.00 700.00 700.00 419,226.40 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

463,316.40 0.00 463,316.40 0.00 700.00 700.00 700.00 0.00 419,226.40 0.00 0.00

002 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 453,500.00 0.00 0.00460,000.00 0.00 460,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 453,500.00 0.00 0.00460,000.00 0.00 460,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

460,000.00 0.00 460,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 453,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

460,000.00 0.00 460,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 453,500.00 0.00 0.00

003 - SECTOR CULTURA 0.00 8,684.00 8,684.00 8,684.00 433,616.00 0.00 0.00460,000.00 0.00 460,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,684.00 8,684.00 8,684.00 433,616.00 0.00 0.00460,000.00 0.00 460,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

460,000.00 0.00 460,000.00 0.00 8,684.00 8,684.00 8,684.00 433,616.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

460,000.00 0.00 460,000.00 0.00 8,684.00 8,684.00 8,684.00 0.00 433,616.00 0.00 0.00

004 - SECTOR DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 183,440.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 183,440.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183,440.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183,440.00 0.00 0.00

005 - PRESERVACION 
DEL PATRIMONIO

0.00 500.00 500.00 500.00 299,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 500.00 500.00 500.00 299,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 500.00 500.00 500.00 299,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 500.00 500.00 500.00 0.00 299,500.00 0.00 0.00

001 - CENTRO COMUNAL EL 
SUYATE

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - CENTRO 
COMUNAL EL 
SUYATE

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - CENTRO COMUNAL 
NUEVO PARAISO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - CENTRO 
COMUNAL NUEVO 
PARAISO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - CENTRO COMUNAL 
BUENAS NOCHES

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - CENTRO 
COMUNAL 
BUENAS NOCHES

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - CENTRO COMUNAL 
MATA DE PLATANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - CENTRO 
COMUNAL MATA 
DE PLATANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - CENTRO COMUNAL 
GUADALAJARA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - CENTRO 
COMUNAL 
GUADALAJARA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - CENTRO COMUNAL 
VALLE ARRIBA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - CENTRO 
COMUNAL VALLE 
ARRIBA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCION 
POSTA POLICIAL 
GUADALAJARA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
POSTA POLICIAL 
GUADALAJARA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCION DE LA 
CASA DE LA CULTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE LA CASA DE LA 
CULTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

009 - CONSTRUCCION 
GRADERIA Y 
CAMERINOS ESTADIO 
OSCAR ARMANDO UCLES

0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

001 -  
CONSTRUCCION 
GRADERIA Y 
CAMERINOS 
ESTADIO OSCAR 
ARMANDO UCLES

0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

320,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

320,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

13 - PRO HONDURAS 0.00 33,300.00 33,300.00 33,300.00 1,614,218.20 0.00 0.001,651,658.20 0.00 1,651,658.20

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 33,300.00 33,300.00 33,300.00 1,614,218.20 0.00 0.001,651,658.20 0.00 1,651,658.20
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000 - SIN PROYECTO 0.00 33,300.00 33,300.00 33,300.00 914,218.20 0.00 0.00951,658.20 0.00 951,658.20

001 - ACTIVIDAD DE 
TURISMO

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 388,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 388,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 388,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 388,000.00 0.00 0.00

002 - DESARROLLO DE LA 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA PYME

0.00 800.00 800.00 800.00 246,718.20 0.00 0.00251,658.20 0.00 251,658.20

000 - SIN OBRA 0.00 800.00 800.00 800.00 246,718.20 0.00 0.00251,658.20 0.00 251,658.20

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

251,658.20 0.00 251,658.20 0.00 800.00 800.00 800.00 246,718.20 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

251,658.20 0.00 251,658.20 0.00 800.00 800.00 800.00 0.00 246,718.20 0.00 0.00

003 - PROGRAMA DE 
DESARROLLO Y 
PLANIFICACION 
MUNICIPAL FOCAL 
III

0.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 279,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 279,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 279,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 0.00 279,500.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION 
MIRADOR MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
MIRADOR 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION 
PARQUE DE 
RECREACION AGUA 
CALIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
PARQUE DE 
RECREACION 
AGUA CALIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION 
PISCINA NATURAL EL 
POCITO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
PISCINA 
NATURAL EL 
POCITO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 121,225.00 121,225.00 121,225.00 3,312,651.16 0.00 0.003,097,638.20 377,462.96 3,475,101.16

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 121,225.00 121,225.00 121,225.00 3,312,651.16 0.00 0.003,097,638.20 377,462.96 3,475,101.16

001 - CONSTRUCCIONES 
ADICIONES Y MEJORAS 
DE CALLES Y PUENTES 
EN EL MUNICIPIO

0.00 57,400.00 57,400.00 57,400.00 301,375.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 57,400.00 57,400.00 57,400.00 301,375.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
CONSTRUCCIONE
S ADICIONES Y 
MEJORAS DE 
CALLES Y 
PUENTES EN EL 
MUNICIPIO

0.00 57,400.00 57,400.00 57,400.00 301,375.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 57,400.00 57,400.00 57,400.00 301,375.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158,775.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 57,400.00 57,400.00 57,400.00 0.00 142,600.00 0.00 0.00
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002 - CONSTRUCCIONES 
ADICIONES Y MEJORAS 
DEL SISTEMA DE 
ALCANTARILLADO DEL 
CASCO URBANO

0.00 24,480.00 24,480.00 24,480.00 427,178.20 0.00 0.00451,658.20 0.00 451,658.20

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 24,480.00 24,480.00 24,480.00 427,178.20 0.00 0.00451,658.20 0.00 451,658.20

001 - 
CONSTRUCCIONE
S ADICIONES Y 
MEJORAS DEL 
SISTEMA DE 
ALCANTARILLAD
O DEL CASCO 
URBANO

0.00 24,480.00 24,480.00 24,480.00 427,178.20 0.00 0.00451,658.20 0.00 451,658.20

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

451,658.20 0.00 451,658.20 0.00 24,480.00 24,480.00 24,480.00 427,178.20 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

251,658.20 0.00 251,658.20 0.00 340.00 340.00 340.00 0.00 251,318.20 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 24,140.00 24,140.00 24,140.00 0.00 175,860.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION CAJA 
PUENTE EN BARRIO 
AGUA FRIA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CAJA PUENTE EN 
BARRIO AGUA 
FRIA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION 
CEMENTERIO 
MUNICIPAL CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CEMENTERIO 
MUNICIPAL 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

005 - PROYECTOS POR 
PAGAR 2021

0.00 39,345.00 39,345.00 39,345.00 984,097.96 0.00 0.00645,980.00 377,462.96 1,023,442.96

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 39,345.00 39,345.00 39,345.00 984,097.96 0.00 0.00645,980.00 377,462.96 1,023,442.96

001 - PROYECTOS 
POR PAGAR 2021

0.00 39,345.00 39,345.00 39,345.00 984,097.96 0.00 0.00645,980.00 377,462.96 1,023,442.96

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

645,980.00 377,462.96 1,023,442.96 0.00 39,345.00 39,345.00 39,345.00 984,097.96 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 366,583.32 666,583.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 666,583.32 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

345,980.00 10,879.64 356,859.64 0.00 39,345.00 39,345.00 39,345.00 0.00 317,514.64 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCION 
CENTRO COMUNAL HOYA 
GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CENTRO 
COMUNAL HOYA 
GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCION CAJA 
PUENTE EN BARRIO EL 
CAMPO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CAJA PUENTE EN 
BARRIO EL 
CAMPO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

15 - FONDO DE TRANSPARENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - TRIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55120 11-001-01 20 1 Transferencias de 
Capital a Instituciones 
Descentralizadas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - MANORPA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - CUOTA AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55120 11-001-01 20 1 Transferencias de 
Capital a Instituciones 
Descentralizadas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20,079,032.00 485,428.26 20,564,460.26 -40,250.00 1,030,750.82 1,030,750.82 1,030,750.82 0.00 19,122,685.12 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2022
Fecha Final: 28/2/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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